
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета энергетики и  

систем управления  

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 21.08.2017, протокол № 27  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.03.01 «Теплоэнергетика и 

теплотехника», профиль «Промышленная теплоэнергетика» 

(академический бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Ходарин Артём Алексеевич 170 

2.  Басов Никита Максимович 144 

3.  Божков Александр Владимирович 133 

4.  Ву Михаил Ванович 131 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.03.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», профили «Электромеханика», «Электропривод и 

автоматика», «Электропривод и автоматика робототехнических систем» 

(академический бакалавриат): 

 



№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Пыльнев Дмитрий Евгеньевич 152 

2.  Стародубцев Павел Владиславович 141 

3.  Растрёпа Михаил Викторович 139 

4.  Неледвин Александр Витальевич 133 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению  13.03.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», профиль «Электроснабжение» (прикладной бакалавриат): 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Пашин Евгений Алексеевич 152 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению  20.03.01 «Техносферная 

безопасность», профили «Защита Окружающей среды», «Безопасность 

жизнедеятельности», «Защита в чрезвычайных ситуациях» (академический 

бакалавриат): 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Субочева Юлия Евгеньевна 156 

2.  Романцова Виктория Александровна 150 

3.  Баскакова Нелля Романовна 141 

4.  Смирнова Александра Александровна 136 

5.  Липовцева Дарья Вадимовна 135 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный          

 

 

 

 

 

 


